

---

## Piese de schimb automate de parcare

I.D.: 50502846

---

Data publicarii	08.10.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 15.856,00 RON - 15.856,00 RON

---

Descriere: Piese de schimb automate de parcare imprimanta termica APS, cantitate 5 buc, pret unitar: 1.420 RON +TVA, pret total: 7.100 RON +TVA cititor fise RM5, cantitate 3 buc, pret unitar: 549 RON +TVA, pret total: 1.647 RON +TVA Modul GPRS, cantitate 5 buc, pret unitar: 1.115 RON +TVA, pret total: 5.575 RON +TVA Display cu cablaj, cantitate: 5 buc, pret unitar: 158 RON+TVA, pret total: 790 RON +TVA Tastatura cu cablaj, cantitate: 5 buc, pret unitar: 120 RON +tVA, pret total: 600 RON +tVA soclu releu, cantitate: 6 buc, pret unitar: 24 RON +TVA, Pret total: 144 RON +TVA PRET PACHET TOTAL: 15.856 RON +TVA

---